—
Freie und Hansestadt Hamburg

Bezirksamt Bergedorf
Bezirksversammlung

Offentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses
am Mittwoch den 07.06.2017 um 18:00 Uhr

Raum: GroRer Sitzungssaal, 1.Stock, Wentorfer StraBe 38, 21029 Hamburg

Tagesordnung:

1.

2.

10.

11.

12.

Beschluss Uber die Tagesordnung

Azubiwohnen im Gleisdreick Billwerder
Verfasser: CDU-Fraktion

Aufnahme des Gebietes Mittlerer Landweg / Gleisdreieck als RISE-

Fordergebiet
und Beauftragung eines Gebietsentwicklers

Integrierte Stadtteilentwicklung, Fordergebiet Bergedorf-Sud
hier: Zwischenbilanzierung und Fortschreibung des Integrierten
Entwicklungskonzepts

Verfahren zur 2. Anderung des Bebauungsplans Lohbriigge 87
hier: Ergebnis der 6ffentlichen Auslegung, Zustimmung zum
Bebauungsplanentwurf

Tatigkeitsbericht 2016

Bebauungsplanverfahren Lohbriigge 91
hier: Offentliche Plandiskussion

Flachenkataster flr den Bezirk Bergedorf

Planfeststellungsverfahren (PFV) fir den Neubau der A26 Ost,

Abschnitt 6a (VKE 7051), AK HH-Siiderelbe (A7) bis AS HH-Hafen

Sid (Moorburg 6stlich A7)

hier: Kenntnisgabe der Stellungnahme des BA Bergedorf zu
geplanten AusgleichsmalRnahmen

Mitteilung der Verwaltung

Verschiedenes

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 03.05.2017

20-1183

20-1192

20-1194

20-
1083.01

20-1196

20-
0080.02

20-
0900.01

20-
1162.01

Seite: 1/1



	Öffentliche Bekanntmachung
	T a g e s o r d n u n g:


