

Bezirksamt Bergedorf Bezirksversammlung

Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses am Mittwoch den 07.06.2017 um 18:00 Uhr

Raum: Großer Sitzungssaal, 1.Stock, Wentorfer Straße 38, 21029 Hamburg

Tagesordnung:

1.	Beschluss über die Tagesordnung	
2.	Azubiwohnen im Gleisdreick Billwerder Verfasser: CDU-Fraktion	20-1183
3.	Aufnahme des Gebietes Mittlerer Landweg / Gleisdreieck als RISE- Fördergebiet und Beauftragung eines Gebietsentwicklers	20-1192
4.	Integrierte Stadtteilentwicklung, Fördergebiet Bergedorf-Süd hier: Zwischenbilanzierung und Fortschreibung des Integrierten Entwicklungskonzepts	20-1194
5.	Verfahren zur 2. Änderung des Bebauungsplans Lohbrügge 87 hier: Ergebnis der öffentlichen Auslegung, Zustimmung zum Bebauungsplanentwurf	20- 1083.01
6.	Tätigkeitsbericht 2016	20-1196
7.	Bebauungsplanverfahren Lohbrügge 91 hier: Öffentliche Plandiskussion	20- 0080.02
8.	Flächenkataster für den Bezirk Bergedorf	20- 0900.01
9.	Planfeststellungsverfahren (PFV) für den Neubau der A26 Ost, Abschnitt 6a (VKE 7051), AK HH-Süderelbe (A7) bis AS HH-Hafen Süd (Moorburg östlich A7) hier: Kenntnisgabe der Stellungnahme des BA Bergedorf zu geplanten Ausgleichsmaßnahmen	20. 1162.01
10.	Mitteilung der Verwaltung	
11.	Verschiedenes	
12	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 03 05 2017	